[bookmark: _GoBack]Протокол № __48___
заседания Контрольной комиссии
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
«Объединение смоленских проектировщиков»

г. Смоленск									28  апреля 2014 г.

Присутствовали:
1. Кондратов В.С.- Председатель контрольной комиссии, Заместитель директора ЗАО ППТИ «Смоленскагропромтехпроект»
2. Петров В.В. – Член контрольной комиссии, председатель ПК « Проектировщик».
3. Задорожный А.Д. – Секретарь контрольной комиссии, начальник экспертного отдела
 НП СРО «ОСП».
4. Кобзева Н.Д.- Член контрольной комиссии, зам. директора ЗАО предприятие
     « Атомэнергостройпроект».

Повестка дня:

1.Рассмотрение и утверждение Актов плановой проверки членов НП СРО «ОСП» за апрель
2014 года:
· АКТ  024/14 от 01.04.2014 г.-  ООО   « ПроектПлюс»
· АКТ  025/14 от 02.04.2014 г -  Витебское РСП   ООО  «Стройторгсервис»
· АКТ  026/14 от 03.04.2014 г. - ООО « ПромСтройИнвест»
· АКТ  027/14 от 09.04.2014 г.-  УПП «Творческая мастерская Ильинова А.В.»
· АКТ  028/14 от 10.04.2014г. -  ООО « ПБ «АРКАДА»
· АКТ  029/14 от 11.04.2014г. -  ООО «СтройИнвестСервисС»
· АКТ  030/14 от 14.04.2014г. -  ОАО «Институт «  Могилевгражданпроект»
· АКТ  031/14 от 15.04.2014г. -  ООО « Энергетическая компания»
· АКТ  032/14 от 16.04.2014 г.-  ООО «Факел»
· АКТ  033/14 от 17.04.2014г. -  ООО «СтандартГаз»
· АКТ 034/14  от 18.04.2014г.-  ОАО «Завод Этон»
· АКТ 035/14  от 22.04.2014г.-  МУП «Управление ЖКХ и С»
· АКТ 036 /14 от 23.04.2014г.-  ООО «Дубрава»
- После рассмотрения и обсуждения указанных актов плановой проверки членов НП СРО «ОСП» приняли решение об утверждении актов №№ 024 /14 - 036/14  за апрель 2014 г. по форме и содержанию.
Проголосовали:
ЗА – единогласно, ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

Председатель контрольной комиссии					В.С. Кондратов

Секретарь контрольной комиссии						А.Д. Задорожный